
 
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
11.07.2018 № 358 

 
 
Про відзначення 27-ї річниці 
незалежності України 
 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  
Указом Президента України від 11.04.2018 № 99/2018 «Про відзначення 27-ї 
річниці незалежності України», з метою гідного відзначення у 2018 році 27-ї 
річниці незалежності України, з нагоди 100-річчя відродження української 
державності, враховуючи значення Української революції 1917 - 1921 років для 
проголошення Україною незалежності у 1991 році, а також вшановуючи 
тисячолітню історію національного державотворення 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити план обласних заходів щодо підготовки та проведення 

відзначення 27-ї річниці незалежності України (далі – План заходів), що 
додається. 

 
        2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 
райдержадміністрацій та рекомендую міським головам міст обласного 
значення, головам сільських, селищних та міських рад, Запорізькому обласному 
військовому комісаріату, філії Національної телекомпанії України «Запорізька 
регіональна дирекція»: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) надати до Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації інформацію про виконання Плану заходів 
до 10.09.2018. 

 
3. Запропонувати Головному управлінню Національної поліції в 

Запорізькій області, Управлінню Служби безпеки України в Запорізькій 
області, Управлінню патрульної поліції у м. Запоріжжя Департаменту 
патрульної поліції Національної поліції України в межах повноважень вжити 



2 
 
заходів щодо забезпечення громадського порядку та безпеки громадян під час 
проведення масових заходів з нагоди 27-ї річниці незалежності України. 

 
4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації підготувати голові облдержадміністрації узагальнену 
інформацію про хід виконання цього розпорядження до 10.09.2018. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Гугніна Е.А.  
 
 
 

Голова           К. БРИЛЬ 
 
 
 


